
令和６年２月 

 

お客さま 各位 

豊橋信用金庫 

 

外貨両替業務のお取扱い終了について 

 

平素は、当金庫に格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、当金庫では令和６年３月２９日（金）をもちまして、店頭での外貨両替業務について

お取扱いを終了させていただくこととなりました。 

あわせて、外貨預金からの外貨現金による払戻しにつきましても取扱いを終了させていただきます。 

誠に勝手なお願いではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、店頭での外貨両替に代わり、今後はトラベレックスジャパン株式会社が提供する「外貨宅配サービ

ス」および「外貨郵送買取サービス」の取扱開始を予定しております。 

今後とも引き続き当金庫をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


